VIỆN VIỆT NAM HỌC

VÀ KHOA HỌC PHÁT TRIỂN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    365  /TB-VNH  Hà Nội, ngày 08  tháng  8  năm   2025

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2

kỳ xét tuyển Viên chức năm 2025 của Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển

 - Căn cứ Công văn số 277/VNH ngày 24 tháng 06 năm 2025 của Viện VNH&KHPT về

việc Thông báo tuyển dụng viên chức năm 2025;

 - Căn cứ Thông báo số 339/TB-VNH ngày 28/07/2025 của Viện VNH&KHPT về việc

Thông báo kết quả xét điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức năm 2025;

 Hội đồng xét tuyển viên chức Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển, ĐHQGHN

thông báo Danh sách và triệu tập ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét

tuyển viên chức năm 2025, cụ thể như sau:

 1. Triệu tập ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức

của Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển gồm: 07 ứng viên (danh sách kèm theo).

 2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển:

 - Khai mạc: 13 giờ 30 phút , ngày 27/8/2025 tại Phòng 101 nhà A, số 336 Nguyễn Trãi,

phường Thanh Xuân, Hà Nội.

 - Tổ chức xét tuyển: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/8/2025 tại Phòng 101 nhà A, số 336

Nguyễn Trãi, phường Thanh Xuân, Hà Nội.

 - Kiểm tra sát hạch giảng viên: 08 giờ 00 phút ngày 28/8/2025 tại Phòng 101 nhà A, số

336 Nguyễn Trãi, phường Thanh Xuân, Hà Nội.

 Lưu ý:

 - Ứng viên có mặt tại điểm thi trước 30 phút để làm thủ tục dự thi.

 - Ứng viên mang theo thông báo triệu tập, căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân

khác có ảnh để kiểm tra đối chiếu trước khi vào phòng thi.

 Thông tin chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản trị - Tổng hợp, Viện Việt Nam học và Khoa

học phát triển. (Phòng 204, nhà A, số 336 Nguyễn Trãi, phường Thanh Xuân, Hà Nội). Số

điện thoại: 0243.558.9073 (giờ hành chính).

 Hội đồng xét tuyển viên chức Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển thông báo

đến các ứng viên biết và thực hiện.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ứng viên (để biết và thực hiện);

- Website Viện (đăng tin);
- Ban Giám sát;

- Lưu: VT, HĐXTVC.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TS. Vũ Kim Chi

VIỆN VIỆT NAM HỌC VÀ KHOA HỌC PHÁT TRIỂN

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ VÒNG 2

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2025 CỦA VIỆN VIỆT NAM HỌC VÀ KHOA HỌC PHÁT TRIỂN

(Kèm theo Thông báo  số  365 /TB-VNH ngày  08 tháng 8 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển viên chức

 Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển)

TT SBD Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính
Trình độ chuyên môn Vị trí

Ưu

tiên

Ghi

chú

1 VC01 Lê Thúy Hằng 19/08/1987 Nữ Tiến sĩ Ngữ văn Giảng viên hạng III

2 VC02 Trần Hạnh Nguyên 29/05/1981 Nữ Tiến sĩ Dân tộc học Giảng viên hạng III

3 VC03 Lý Viết Trường 20/09/1994 Nam Tiến sĩ Dân tộc học Giảng viên hạng III

4 VC04 Nguyễn Hoài Thu 25/11/1985 Nam Thạc sĩ Lịch sử Nghiên cứu viên hạng III

5 VC05 Vương Thị Thúy An 12/07/1992 Nữ Thạc sĩ Lịch sử
Chuyên viên về quản trị công sở

hạng III

6 VC06 Nguyễn Minh Thắng 03/08/1995 Nam Thạc sĩ Khoa học quản lý
Chuyên viên tổ chức nhân sự hạng

III

7 VC07 Phạm Hải Hà 05/06/1983 Nữ Thạc sĩ Quản lý kinh tế Kế toán viên hạng III

Danh sách gồm 07 ứng viên./.